Kasalar

Uriin
SEGOTEP Endura 1 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE

5.0 Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

FSP CMT580B E-ATX GAMING KASA

SEGOTEP Radiant Siyah 750W 80+ Bronze PCIE

5.0 Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Radiant Beyaz 750W 80+ Bronze Midi
Tower Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Brave W1 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE

5.0 Midi Tower Kasa (ARGB Fan)

FSP CMT318 550W GAMING KASA

FSP CMT218 650W ATX GAMING KASA

FSP CMT595AL 550W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT318 650W GAMING KASA

FSP CMT595AL 650W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT318 750W GEN5 GAMING KASA

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB GAMING KASA

Marka

Segotep

Fsp

Segotep

Segotep

Segotep

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Stok

10+

5+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

78,75

82,95

84,00

89,25

94,50

97,12

97,65

111,

113,

122,

124,

134,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

19
usb

40
usb

85
usb

95
usb

40
usb



FSP CMT318 850W GEN5 GAMING KASA

FSP CMT595AL 850W GEN5 ATX 3.0 E-ATX ARGB
GAMING KASA

SEGOTEP Brave W1 Siyah 650W 80+ Midi Tower
Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Brave W1l Beyaz 650W 80+ Midi Tower
Kasa (ARGB Fan)

Fsp

Fsp

Segotep

Segotep

149,10
usb

161,70
usb

68,25 USD

73,50 USD



